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Nie masz planów na 14 lutego? Spędź walentynki w TAURON Arenie Kraków! Możesz wybrać jedną z dwóch
propozycji. Miłośnicy tanecznych widowisk i romantycznych melodii zanurzą się w świecie muzyki i tańca
podczas Walentynkowej Rewii Karnawałowej 2. Z kolei osoby preferujące bardziej aktywne świętowanie
znajdą coś dla siebie na pełnym energii wydarzeniu Walentynkowe Silent LOVE.

Walentynkowa Rewia Karnawałowa 2 – najpiękniejsze melodie miłosne

Dziś, 14 lutego Mała Hala TAURON Areny Kraków stanie się sceną romantycznego widowiska
łączącego muzykę, taniec i teatralny rozmach. Po sukcesie ubiegłorocznej edycji powraca
Walentynkowa Rewia Karnawałowa − wydarzenie, które w zeszłym roku przyciągnęło liczną
publiczność i spotkało się z entuzjastycznym odbiorem.

Podczas rewii wystąpią soliści Duo Performance: Monika Biederman-Pers (sopran) i Piotr Karzełek
(baryton), a także Jakub Oczkowski oraz gość specjalny − Marcin Korbut. Artystom towarzyszyć będzie
Orkiestra Duo Performance Band pod batutą Mateusza Dudka, natomiast o oprawę taneczną zadbają
artystki Bling Dance Show oraz tancerze Sportowego Klubu Tanecznego Pasja.

W programie znajdą się znane i lubiane melodie miłosne − od klasycznych walców po latynoskie
rytmy. Publiczność usłyszy m.in. „Usta milczą, dusza śpiewa”, „Caruso”, „Besame Mucho” czy „Miłość
rośnie wokół nas”. Do tego efektowne choreografie, barwne, spektakularne kostiumy oraz starannie
przygotowana oprawa wizualna. Reżyserią widowiska zajmuje się Monika Biederman-Pers. Początek o
godz. 18.00.

Walentynkowe Silent LOVE – taniec, muzyka i spotkania

Tego samego dnia, w godzinach 18.00–23.00, poziom A TAURON Areny Kraków zamieni się w
taneczną scenę podczas specjalnej edycji silent disco. Walentynkowe Silent LOVE to propozycja dla
osób ceniących aktywne świętowanie i otwartych na nowe znajomości.

Uczestnicy wydarzenia otrzymają słuchawki i będą mogli wybrać jeden z trzech kanałów muzycznych:
romantyczny Love is in the air, klubowo-popowy Single Ladies lub latynoski Fiesta de Amor. Kolorowe
opaski na rękach ułatwią zabawę i nawiązywanie kontaktów, wskazując, czy dana osoba jest wolna,
zajęta czy po prostu otwarta na nowe znajomości.

Zaplanowano również walentynkowe drinki i specjalne menu, konkursy z nagrodami oraz speed dating
dla singli. Strefa Kreatywna umożliwi wykonanie miniobrazków i własnych walentynek, a Strefa Chillu
pozwoli złapać oddech po tanecznych setach.



Świętuj tak, jak lubisz

Bez względu na to czy wybierzesz romantyczne widowisko, czy taneczną noc w rytmie ulubionej
muzyki, walentynki w TAURON Arenie Kraków zapowiadają się jako święto pełne emocji i
niezapomnianych wrażeń.

Dodatkowe informacje i bilety: Walentynkowa Rewia Karnawałowa 2, Walentynkowe Silent
Love.

https://www.tauronarenakrakow.pl/event/walentynkowa-rewia-karnawalowa-2/
https://www.tauronarenakrakow.pl/event/walentynkowe-silent-love/
https://www.tauronarenakrakow.pl/event/walentynkowe-silent-love/

